ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON
etec SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/oct./2024

Fecha y [ 08/nov./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:50 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Fondo fijo de caja $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
1111-02 Caja General $1,716.28 $0.00 $0.00 $1,716.28
1112-02-001 BANORTE CTA. 1002567423 -$1,434.52 $0.00 $0.00 -$1,434.52
1112-03-001 BBVA BANCOMER CTA 0112752204 $267,577.76 $310,935.20 $213,548.83 $364,964.13
E00214 01/10/2024 RUBEN CASTILLO MARTI CH-357 2A QNA DE SEPTIEMBRE 2024 (PAGO DE NOMINA 2A QNA DE SEPTIEMBRE 202 $0.00 $3,484.20 $264,093.56
E00215 01/10/2024 JUAN PABLO GARCIA LO CH-358 NOMINA 2A QNA DE SEPTIEMBRE 2024 (PAGO DE NOMINA 2A QNA DE SEPTIEN $0.00 $3,484.20 $260,609.36
100198 02/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $18,088.00 $0.00 $278,697.36
100199 03/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,043.00 $0.00 $295,740.36
100200 04/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $13,448.00 $0.00 $309,188.36
D00052 05/10/2024 COMISIONES BANCARIAS DE OCTUBRE 2024 (REGISTRO DE COMISIONES BAM $0.00 $901.32 $308,287.04
100201 07/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $25,707.20 $0.00 $333,994.24
100202 08/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $199.00 $0.00 $334,193.24
100202 08/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,034.50 $0.00 $349,227.74
100203 09/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,266.00 $0.00 $361,493.74
100204 10/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $13,171.00 $0.00 $374,664.74
100205 11/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,414.00 $0.00 $386,078.74
100206 14/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,313.00 $0.00 $400,391.74
E00217 14/10/2024 TELEFONOS DE MEXICO T.E.05 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV (PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL) $0.00 $917.01 $399,474.73
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 REPOSICION DE CAJA CHICA 17 OCTUBRE 2024 (REPOSICION DE CAJA CHICA $0.00 $12,515.10 $386,959.63
100207 15/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,936.00 $0.00 $391,895.63
100207 15/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,719.00 $0.00 $407,614.63
E00218 15/10/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE.O7 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $0.00 $22,782.00 $384,832.63
E00219 15/10/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE.O8 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $0.00 $19,678.00 $365,154.63
E00220 15/10/2024 CFE SUMINISTRADOR DI T.E.09 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CAl $0.00 $4,984.00 $360,170.63
E00221 15/10/2024 PERSONAL DEL ORGANI TE. PAGO DE NOMINA 1A QNA DE OCTUBRE DEL 2024 (PAGO DE NOMINA 1A QNA I $0.00 $60,480.65 $299,689.98
100208 16/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $15,841.50 $0.00 $315,531.48
100209 17/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,032.00 $0.00 $332,563.48
100210 18/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $27,841.50 $0.00 $360,404.98
100211 21/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,669.50 $0.00 $364,074.48
100212 22/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,866.50 $0.00 $372,940.98
100213 23/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,834.50 $0.00 $381,775.48
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/nov./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:50 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100214 24/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,598.00 $0.00 $391,373.48
100215 25/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $7,111.50 $0.00 $398,484.98
E00222 25/10/2024 JESUS GOVEA GARCIA TE. 1 F-1849 JESUS GOVEA GARCIA (PAGO DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSO $0.00 $6,950.00 $391,534.98
E00223 25/10/2024 TODO TUBOS SA DE CV T.E.12 F-149497 TODO DE TUBOS (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $6,093.03 $385,441.95
E00223 25/10/2024 TODO TUBOS SA DE CV TE.12 F-149497 TODO DE TUBOS (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $1,196.28 $384.245.67
E00223 25/10/2024 TODO TUBOS SA DE CV T.E.12 F-149497 TODO DE TUBOS (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $0.00 $1,234.24 $383,011.43
100216 28/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,000.00 $0.00 $391,011.43
100216 28/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $4,116.00 $0.00 $395,127.43
100217 29/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,987.50 $0.00 $408,114.93
100218 30/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $12,493.50 $0.00 $420,608.43
100219 31/10/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $13,204.50 $0.00 $433,812.93
E00224 31/10/2024 MANICA DEL CARMEN G T.E.15 FACTURA PENDIENTE (PAGO DE SELLOS) $0.00 $2,946.40 $430,866.53
E00225 31/10/2024 PERSONAL DEL ORGANI T.E.16 NOMINA 2A QNA DE OCTUBRE 2024 (PAGO DE NOMINA 2A QNA DE OCTUBRE 2 $0.00 $65,902.40 $364,964.13
1116-01 Deposito en Garantia CFE $21,398.32 $0.00 $0.00 $21,398.32
1122-01 Municipio de Rayén, SLP (Pipas) $32,130.84 $0.00 $0.00 $32,130.84
1122-02 Municipio de Rayén, SLP (Tomas de Agua) $5,934.00 $0.00 $0.00 $5,934.00
1122-71-99 Ingresos por ventas de bienes y servicios de org. desc. €j. ¢ $120,782.22 $0.00 $0.00 $120,782.22
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $5,250.45 $5,250.45 $0.00
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $249.00 $0.00 $249.00
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $249.00 $0.00
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.66 -$139.66
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,293.10 -$1,432.76
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $139.66 $0.00 -$1,293.10
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,293.10 $0.00 $0.00
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $160.34 $0.00 $160.34
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,454.43 $0.00 $1,614.77
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $160.34 $1,454.43
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,454.43 $0.00
100205 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.17 $0.00 $105.17
100205 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.17 $0.00
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $3.83 $0.00 $3.83
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $245.50 $0.00 $249.33
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/nov./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:50 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3.83 $245.50
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $245.50 $0.00
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,293.10 $0.00 $1,293.10
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,293.10 $0.00
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $139.66 $0.00 $139.66
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $139.66 $0.00
100217 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $166.66 $0.00 $166.66
100217 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $166.66 $0.00
1123-01 Deudores Empleados $6,495.53 $0.00 $0.00 $6,495.53
1123-02-001 Miguel Angel Alvarez Perez $344.82 $0.00 $0.00 $344.82
1123-02-002 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ $422.09 $0.00 $0.00 $422.09
1123-02-003 MONICA GUADALUPE AZUARA RIVERA $130.00 $0.00 $0.00 $130.00
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $278,676.66 $298,036.99 $294,789.38 $281,924.27
100198 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,096.15 $0.00 $280,772.81
100198 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,679.27 $0.00 $282,452.08
100198 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $13,375.05 $269,077.03
100198 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,096.15 $266,980.88
100198 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,679.27 $265,301.61
100198 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $13,375.05 $0.00 $278,676.66
100199 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,580.66 $0.00 $290,257.32
100199 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $2,917.46 $0.00 $293,174.78
100199 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,688.45 $0.00 $294,863.23
100199 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,580.66 $283,282.57
100199 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,917.46 $280,365.11
100199 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,688.45 $278,676.66
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,380.49 $0.00 $280,057.15
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $262.08 $0.00 $280,319.23
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,786.98 $270,532.25
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $704.00 $269,828.25
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $426.31 $269,401.94
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,380.49 $268,021.45
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $262.08 $267,759.37
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/nov./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:50 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,786.98 $0.00 $277,546.35
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $704.00 $0.00 $278,250.35
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $426.31 $0.00 $278,676.66
100201 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.56 $278,571.10
100201 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,347.54 $276,223.56
100201 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $852.61 $275,370.95
100201 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $16,590.79 $0.00 $291,961.74
100201 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,507.28 $0.00 $295,469.02
100201 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.56 $0.00 $295,574.58
100201 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,347.54 $0.00 $297,922.12
100201 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $852.61 $0.00 $298,774.73
100201 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16,590.79 $282,183.94
100201 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,507.28 $278,676.66
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $278,807.70
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $278,676.66
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,608.61 $0.00 $287,285.27
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,415.68 $0.00 $288,700.95
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $142.90 $0.00 $288,843.85
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,123.28 $0.00 $289,967.13
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $290,547.30
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,608.61 $281,938.69
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,415.68 $280,523.01
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $142.90 $280,380.11
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,123.28 $279,256.83
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $278,676.66
100203 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,273.42 $0.00 $284,950.08
100203 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,920.71 $0.00 $287,870.79
100203 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,078.99 $0.00 $288,949.78
100203 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $289,015.30
100203 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,273.42 $282,741.88
100203 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,920.71 $279,821.17
100203 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,078.99 $278,742.18
100203 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $278,676.66
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,175.01 $271,501.65
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/nov./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:50 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,614.44 $269,887.21
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,164.31 $268,722.90
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $667.24 $268,055.66
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,175.01 $0.00 $275,230.67
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $1,614.44 $0.00 $276,845.11
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,164.31 $0.00 $278,009.42
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $667.24 $0.00 $278,676.66
100205 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,488.01 $0.00 $284,164.67
100205 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,373.68 $0.00 $287,538.35
100205 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,130.47 $0.00 $288,668.82
100205 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,488.01 $283,180.81
100205 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,373.68 $279,807.13
100205 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,130.47 $278,676.66
100206 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,304.86 $0.00 $289,981.52
100206 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $754.49 $0.00 $290,736.01
100206 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $241.39 $0.00 $290,977.40
100206 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,330.48 $0.00 $292,307.88
100206 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $292,373.40
100206 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,304.86 $281,068.54
100206 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $754.49 $280,314.05
100206 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $241.39 $280,072.66
100206 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,330.48 $278,742.18
100206 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $278,676.66
100207 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $278,807.70
100207 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,931.19 $267,876.51
100207 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,761.36 $264,115.15
100207 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,492.05 $261,623.10
100207 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,829.21 $259,793.89
100207 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $259,662.85
100207 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,931.19 $0.00 $270,594.04
100207 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,761.36 $0.00 $274,355.40
100207 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,492.05 $0.00 $276,847.45
100207 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,829.21 $0.00 $278,676.66
100208 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $9,856.70 $0.00 $288,533.36
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/nov./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:50 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100208 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,208.58 $0.00 $291,741.94
100208 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,150.58 $0.00 $292,892.52
100208 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $328.45 $0.00 $293,220.97
100208 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $9,856.70 $283,364.27
100208 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,208.58 $280,155.69
100208 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,150.58 $279,005.11
100208 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $328.45 $278,676.66
100209 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,555.99 $0.00 $280,232.65
100209 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $280,298.17
100209 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $11,295.30 $269,002.87
100209 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,701.16 $266,301.71
100209 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,555.99 $264,745.72
100209 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $264,680.20
100209 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $11,295.30 $0.00 $275,975.50
100209 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,701.16 $0.00 $278,676.66
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,704.99 $275,971.67
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $275,906.15
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,704.99 $0.00 $278,611.14
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $278,676.66
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $17,472.75 $261,203.91
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,632.25 $256,571.66
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $542.67 $256,028.99
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $316.68 $255,712.31
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $17,472.75 $0.00 $273,185.06
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,632.25 $0.00 $277,817.31
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $542.67 $0.00 $278,359.98
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $316.68 $0.00 $278,676.66
100211 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $333.29 $278,343.37
100211 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $278,277.85
100211 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,053.18 $0.00 $280,331.03
100211 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $934.43 $0.00 $281,265.46
100211 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $333.29 $0.00 $281,598.75
100211 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $281,664.27
100211 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,053.18 $279,611.09
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/nov./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:50 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100211 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $934.43 $278,676.66
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,076.62 $0.00 $282,753.28
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,460.37 $0.00 $284,213.65
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $513.89 $0.00 $284,727.54
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $285,307.71
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $285,438.75
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,076.62 $281,362.13
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,460.37 $279,901.76
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $513.89 $279,387.87
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $278,807.70
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $278,676.66
100213 23/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,789.10 $274,887.56
100213 23/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $702.22 $274,185.34
100213 23/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $577.39 $273,607.95
100213 23/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $508.05 $273,099.90
100213 23/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,789.10 $0.00 $276,889.00
100213 23/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $702.22 $0.00 $277,591.22
100213 23/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $577.39 $0.00 $278,168.61
100213 23/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $508.05 $0.00 $278,676.66
100214 24/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,050.39 $0.00 $284,727.05
100214 24/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $2,093.58 $0.00 $286,820.63
100214 24/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $558.50 $0.00 $287,379.13
100214 24/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,050.39 $281,328.74
100214 24/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,093.58 $279,235.16
100214 24/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $558.50 $278,676.66
100215 25/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,619.44 $0.00 $284,296.10
100215 25/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $500.22 $0.00 $284,796.32
100215 25/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $566.89 $0.00 $285,363.21
100215 25/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $285,428.73
100215 25/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,619.44 $279,809.29
100215 25/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $500.22 $279,309.07
100215 25/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $566.89 $278,742.18
100215 25/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $278,676.66
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,927.32 $0.00 $284,603.98
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/nov./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:50 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,886.30 $0.00 $288,490.28
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $240.27 $0.00 $288,730.55
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $788.52 $0.00 $289,519.07
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $289,584.59
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,927.32 $283,657.27
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,886.30 $279,770.97
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $240.27 $279,530.70
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $788.52 $278,742.18
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $278,676.66
100217 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,484.60 $0.00 $286,161.26
100217 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,325.38 $0.00 $289,486.64
100217 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $957.86 $0.00 $290,444.50
100217 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $290,510.02
100217 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,484.60 $283,025.42
100217 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,325.38 $279,700.04
100217 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $957.86 $278,742.18
100217 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $278,676.66
100218 30/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,078.19 $0.00 $284,754.85
100218 30/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,400.09 $0.00 $289,154.94
100218 30/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $781.99 $0.00 $289,936.93
100218 30/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,078.19 $283,858.74
100218 30/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,400.09 $279,458.65
100218 30/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $781.99 $278,676.66
100219 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,485.05 $0.00 $286,161.71
100219 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,349.43 $0.00 $289,511.14
100219 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $791.57 $0.00 $290,302.71
100219 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $290,882.88
100219 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,485.05 $283,397.83
100219 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,349.43 $280,048.40
100219 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $791.57 $279,256.83
100219 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $278,676.66
100220 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE OCTUBRE $11,839.03 $0.00 $290,515.69
100220 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE OCTUBRE $1,832.81 $0.00 $292,348.50
100220 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE OCTUBRE $211.42 $0.00 $292,559.92
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 08/nov./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:50 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100220 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE OCTUBRE $2,525.64 $0.00 $295,085.56
100220 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE OCTUBRE $0.00 $11,839.03 $283,246.53
100220 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE OCTUBRE $0.00 $1.832.81 $281.413.72
100220 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE OCTUBRE $0.00 $211.42 $281,202.30
100220 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE OCTUBRE $0.00 $2,525.64 $278,676.66
P00016 31/10/2024 CXC ID: 10 AGUA PUBLICA (CUENTAS POR COBRAR OCTUBRE 2024 ID Folio: 10) $2,814.91 $0.00 $281,491.57
P00016 31/10/2024 CXC ID: 10 DRENAJE PUBLICO (CUENTAS POR COBRAR OCTUBRE 2024 ID Folio: 10) $432.70 $0.00 $281,924.27
1124-45 Accesorios $0.00 $2,935.36 $2,935.36 $0.00
100198 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $148.80 -$148.80
100198 02/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $148.80 $0.00 $0.00
100199 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $133.42 -$133.42
100199 03/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $133.42 $0.00 $0.00
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $94.77 -$94.77
100200 04/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $94.77 $0.00 $0.00
100201 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $206.90 $0.00 $206.90
100201 07/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $206.90 $0.00
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $100.92 $0.00 $100.92
100202 08/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $100.92 $0.00
100203 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $106.81 -$106.81
100203 09/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $106.81 $0.00 $0.00
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.18 -$61.18
100204 10/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.18 $0.00 $0.00
100205 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $81.96 -$81.96
100205 11/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $81.96 $0.00 $0.00
100206 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $130.54 -$130.54
100206 14/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $130.54 $0.00 $0.00
100207 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $125.45 -$125.45
100207 15/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $125.45 $0.00 $0.00
100208 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $151.72 $0.00 $151.72
100208 16/10/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $151.72 $0.00
100209 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $91.08 -$91.08
100209 17/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $91.08 $0.00 $0.00
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $236.74 -$236.74
100210 18/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $236.74 $0.00 $0.00
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/oct./2024

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 08/nov./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:50 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100211 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $48.84 $0.00 $48.84
100211 21/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $48.84 $0.00
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $111.64 -$111.64
100212 22/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $111.64 $0.00 $0.00
100213 23/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $88.41 $0.00 $88.41
100213 23/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $88.41 $0.00
100214 24/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $160.10 $0.00 $160.10
100214 24/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $160.10 $0.00
100215 25/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $103.39 -$103.39
100215 25/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $103.39 $0.00 $0.00
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $182.19 -$182.19
100216 28/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $182.19 $0.00 $0.00
100217 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $197.23 $0.00 $197.23
100217 29/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $197.23 $0.00
100218 30/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $181.67 -$181.67
100218 30/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $181.67 $0.00 $0.00
100219 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $191.60 -$191.60
100219 31/10/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $191.60 $0.00 $0.00
1129-01-01 IVA Acreditable $140,259.66 $10,584.48 $10,584.48 $140,259.66
D00052 05/10/2024 COMISIONES BANCARIAS DE OCTUBRE 2024 (REGISTRO DE COMISIONES BAM $16.32 $0.00 $140,275.98
D00052 05/10/2024 COMISIONES BANCARIAS DE OCTUBRE 2024 (REGISTRO DE COMISIONES BAM $41.60 $0.00 $140,317.58
D00052 05/10/2024 COMISIONES BANCARIAS DE OCTUBRE 2024 (REGISTRO DE COMISIONES BAM $66.40 $0.00 $140,383.98
E00217 14/10/2024 TELEFONOS DE MEXICO T.E.05 TELEFONOS DE MEXICO SA DE CV (PAGO DE TELEFONIA TRADICIONAL) $126.48 $0.00 $140,510.46
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-24565 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.92 $0.00 $140,564.38
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-T-972 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA Ck $53.93 $0.00 $140,618.31
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-2224 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CH $40.45 $0.00 $140,658.76
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-FA10064 MANGUERAS Y FRENOS DE RIO VERDE (REPOSICION DE CAJA CHI $132.41 $0.00 $140,791.17
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-88643 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 17 OCTBR $40.45 $0.00 $140,831.62
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-24554 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.84 $0.00 $140,939.46
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-59 OPERADORA DE FRANQUICIAS VALTOCA (REPOSICION DE CAJA CHICA 1 $10.48 $0.00 $140,949.94
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-42754 INVERSIONES DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 17 OCTBRI $197.73 $0.00 $141,147.67
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-6388 FUNDADORES CATEDRAL (REPOSICION DE CAJA CHICA 17 OCTBRE 20: $91.31 $0.00 $141,238.98
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-T-958 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA Ck $53.92 $0.00 $141,292.90
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-24537 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.92 $0.00 $141,346.82
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/oct./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 08/nov./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresic’m 09:50 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F- MIRIAM ARVIZU ACUNA (REPOSICION DE CAJA CHICA 17 OCTBRE 2024) $24.98 $0.00 $141,371.80
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-24162 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.84 $0.00 $141,479.64
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-24545 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $26.96 $0.00 $141,506.60
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-88451 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 17 OCTBR $40.45 $0.00 $141,547.05
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-24557 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $93.98 $0.00 $141,641.03
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-24421 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.41 $0.00 $141,748.44
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-T-914 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CFt $53.92 $0.00 $141,802.36
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-T-907 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CFt $53.92 $0.00 $141,856.28
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-T-932 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA CFt $53.92 $0.00 $141,910.20
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-24539 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.45 $0.00 $141,950.65
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-2312 ESAU SEBASTIAN ANDRADE ORTIZ (REPOSICION DE CAJA CHICA 17 OC $29.51 $0.00 $141,980.16
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-88337 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 17 OCTBR $40.30 $0.00 $142,020.46
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-24103 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.44 $0.00 $142,060.90
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-T-865 GRUPO GASOLINERO TEHE SA DE RL DE CV (REPOSICION DE CAJA Ct $53.92 $0.00 $142,114.82
E00226 14/10/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-360 F-2320 ESAU SEBASTIAN ANDRADE ORTIZ (REPOSICION DE CAJA CHICA 17 OC $51.03 $0.00 $142,165.85
E00218 15/10/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE.07 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $3,142.35 $0.00 $145,308.20
E00219 15/10/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE.08 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO $2.714.21 $0.00 $148,022.41
E00220 15/10/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE.09 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CAl $687.45 $0.00 $148,709.86
E00222 25/10/2024 JESUS GOVEA GARCIA TE.11 F-1849 JESUS GOVEA GARCIA (PAGO DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSO $958.62 $0.00 $149,668.48
E00223 25/10/2024 TODO TUBOS SA DE CV TE.12 F-149497 TODO DE TUBOS (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA) $1,175.66 $0.00 $150,844.14
D00053 31/10/2024 OCT 2024 (CANCELACION DE IVA DEL MES DE OCTUBRE 2024) $0.00 $10,584.48 $140,259.66
1129-01-02 IVA Pendiente de Acreditar $26,969.94 $0.00 $0.00 $26,969.94
